
Habrovansk˘
ZPRAVODAJ

Vydává
OÚ Habrovany

únor 2007

29

V krátkosti opět připomeneme, co se

v naší obci dělo v oblasti výstavby v minu-

lém roce.

Finančně nejnáročnější stavbou byla re-

konstrukce školní budovy. Základní škola

prodělala mnoho úprav jak vnitřních, tak

i venkovních. Začneme tím, co jste možná

někteří viděli při Dnu otevřených dveří,

který byl ve čtvrtek 4.1.2007. V celé škol-

ní budově byla vyměněna původní zdvoje-

ná dřevěná okna za moderní dřevěná

EURO okna. V tělocvičně byla původní

parketová podlaha vybourána včetně pod-

loží v tloušťce 40cm a nahrazena novým li-

tým sportovním povrchem. Do tělocvičny

byla doplněna speciální „lezecká stěna“,

která je mezi dětmi velmi oblíbená, dále

pak zakoupeny nové gymnastické žíněnky.

Myslíme si, že tělocvična je nyní velmi

dobře vybavena a děti mohou mít z její ná-

vštěvy radost - tělocvik je nyní opravdovou

zábavou.

Podlahy byly vybourány i v prvním pat-

ře v obou učebnách a místnosti školní dru-

žiny. Byly také parketové a na mnoha mís-

tech se již rozpadaly. Nové podlahy jsou

složeny ze dvou vzájemně se překrývají-

cích vrstev dřevoštěpových desek, na které

je položeno PVC. Kromě výměny podlah

provedla stavební firma LAWSTAV, která

zvítězila ve výběrovém řízení, také zatep-

lení stropů minerální izolací – došlo ke sní-

žení výšky stropů o 20cm, které jsou nyní

ze sádrokartonu. 

Po provedení těchto prací byly škola

kompletně vymalována – ve třídách i dru-

žině se na zdech střídají příjemné pastelo-

vé barvy.

Všechny tyto práce byly provedeny

v období školních prázdnin s tím, že již

v červnu, kdy bylo možné začít se školním

bytem a tělocvičnou, probíhala omezená

výuka. Přesto, že objem prací byl velký,

povedlo se firmě LAWSTAV dodržet ter-

mín ukončení prací v druhé polovině srp-

na, respektive 21. 8. 2006. Vzhledem k blí-

žícímu se zahájení školního roku měly

hodně práce uklízečky i kolektiv učitelek

s brigádníky. Kdo někdy uklízel po budo-

vání sádrokartonu, jistě vzhledem k veli-

kosti školní budovy ví, o čem je řeč.

Všechno se však stihlo a školáci tak mohli

zahájit školní rok v hezkých nových pro-

storách.

Začátkem školního roku se rozhodlo za-

stupitelstvo obce využít postaveného lešení

a přítomnosti stavební firmy, která souhla-

sila s rozšířením prací i na provedení zatep-

lení obvodového zdiva budovy včetně fasá-

dy. Tato investice do školní budovy byla

také plánována, došlo jen k jejímu přesunu-

tí ještě do roku 2006.

Venkovní omítka byla očištěna, zpevněna

penetračním nátěrem a postupně zateplena

10cm polystyrenovými deskami. Na zastu-

pitelstvu pak již zůstal jen úkol vybrat druh

venkovní omítky (hladká nebo strukturova-

ná) a její barevný odstín. Když se dnes po-

díváme na školní budovu, jsme rádi, že

jsme se rozhodli dokončit všechny práce

v roce 2006. 

Nicméně finanční náročnost nebyla malá

– první etapa prací v interiéru a výměna

oken stála obec částku 1 710 757 Kč včet-

ně DPH a venkovní omítky (spojené

i s opravou klempířských prvků a nátěrem

přesahujících krovů) představují hodnotu

1 773 605 Kč včetně DPH. 

Dalším „vysavačem financí“ je kanaliza-

ce a práce spojené s přípravou výstavby čis-

tírny odpadních vod. V roce 2006 (březen –

květen) jsme provedli výstavbu kanalizace

v přední části Habrovce a zadní části návsi

před prodejnou PRONACHEM. I když se

zdá, že budovaný úsek je malý, z hlediska

historie rekonstrukce kanalizace byl tento

úsek náročný s ohledem na kamenné pod-

loží a malý prostor (odstupy od ostatních

sítí). Bohužel musíme přiznat, že jsme také

zaznamenali první negativní zkušenosti

s firmou INSTA, která byla vybrána ve vý-

běrovém řízení a přesto nebyla schopna do-

držet termín ukončení prací a celkově pro-

vázely tuto stavbu spousty drobných

problémů. Přesto je kanalizace dokončena

a před vybudováním komunikace zůstává

dodělat jen několik metrů, které nebyly pů-

vodně plánovány. Stavba odčerpala z roz-

počtu obce částku 1 883 443 Kč.

V loňském roce jsme během letního ob-

dobí provedli rekonstrukci veřejného osvět-

lení. Věříme, že změnu jste zaznamenali

Ohlédnutí za rokem 2006 všichni. Veřejné osvětlení je připojeno

a spínáno ze 3 rozváděčů, které byly také

vyměněny. Osvětlení je spínáno fotobuň-

kou, která je umístěna na každém rozvádě-

či. Přesný čas sepnutí se tak může u jedno-

tlivých částí obce mírně lišit podle citlivosti

a nastavení jednotlivých fotobuněk. Byla

vyměněna všechna osvětlovací tělesa na

sloupech, včetně jejich připojovacích svo-

rek, pojistek a kabeláže. Také jsme proved-

li výměnu některých poškozených propojo-

vacích kabelů v zemi. Výběrové řízení

proběhlo v měsíci dubnu a komise vybrala

firmu Elektro NOVOTNÝ. S její prací jsme

byli spokojeni. Celkové náklady představu-

jí částku 687.106,- Kč. Protože však dochá-

zí k použití moderních osvětlovacích těles

se sníženou spotřebou, klesne spotřeba

elektřiny i přesto, že jsme po rekonstrukci

nechali rozsvícená všechna světla. Původní

výbojky měly příkony 110W, 210W nebo

250W, nová tělesa mají příkon podle umís-

tění 70W. Při dnešních cenách elektřiny by

měla být teoretická návratnost asi 

9 roků. Nejsou v tom započítány ušetře-

né náklady na opravy veřejného osvětlení. 

Na tuto rekonstrukci jsme získali dotaci

ve výši 93 000 Kč z Programu rozvoje ven-

kova, kterou přiděluje Jihomoravský kraj.

Ten také provádí kontrolu využití dotací

a způsob provedení. Kontrola využití dota-

ce již proběhla a způsob provedení prací

i použití a vyúčtování finančních prostřed-

ků je v pořádku. 

Poslední stavební akcí je vybudování

chodníků na Příhonech. Práce provedla fir-

ma MIKO Neslovice s celkovými náklady

508 552,50 Kč. Dodržela jak termín, tak

i rozpočet, byli jsme spokojeni. Zde je nut-

né říci, že zejména při stavebních akcích se

nám daří šetřit náklady díky dlouhodobé

spolupráci s firmou Štěrkovny a pískovny

Olšany, která nám vychází maximálně

vstříc při zajišťování kameniva a štěrků pro

podloží a zásypy.

Po provedené výstavbě kanalizace

v Habrovci tak zůstává dluh v podobě ne-

dodělané komunikace. Počítáme, že do le-

tošního rozpočtu tuto akci připravíme a bě-

hem roku 2007 provedeme. Zásyp výkopů

za tu dobu také patřičně „sedne“, a nebudou

snad problémy s propadající se nově vybu-

dovanou komunikací.

Ale o letošních stavbách budeme informo-

vat až v dalším čísle našeho zpravodaje.



Habrovansk˘ ZPRAVODAJ 29/2007str. 2

V říjnových volbách byli zvoleni do za-

stupitelstva obce Habrovany tito kandidáti:

Nezávislí kandidáti – pro obec Habrovany:
Radoslav Dvořáček, Jan Čalkovský, Ma-

rie Kachlíková

Nezávislí kandidáti – TJ Habrovany:
Petr Trávníček, Mgr. Miroslava Pospíšilová

KDU-ČSL:
Jan Krček, František Nejtek

Nově zvolené zastupitelstvo
Při ustavujícím zasedání byly kompetence

a funkce rozděleny takto:

Starosta obce Radoslav Dvořáček

Místostarosta Jan Krček

Finanční výbor Jan Čalkovský

Kontrolní výbor Petr Trávníček

Kultura, školství Mgr. Miroslava Pospíšilová

Sociální komise Marie Kachlíková

Zeměd. komise František Nejtek

Školní rok 2006/2007
Vážení rodiče a přátelé habrovanské ško-

ly, čas neúprosně letí a školáci budou mít

první půlku školního roku co nevidět za se-

bou. Během ní se nám podařilo realizovat

spoustu školních akcí, které jsme si naplá-

novali. Byly úspěšné a měly pozitivní

ohlas u dětí i u rodičů. Máme z toho ob-

rovskou radost. 

V níže uvedeném seznamu vám nabízí-

me přehled akcí naplánovaných na 2. polo-

letí. Dá se říci, že data jsou již pevně sta-

novená, pokud by nastaly změny, dozvíte

se je včas obvyklým způsobem. 

Mezi všemi těmito akcemi bychom se

také chtěli vzdělávat  a podílet se i na vy-

lepšení pozemku kolem školy – chceme si

zvelebit předzahrádky a vybudovat učebnu

na školní zahradě se zákoutím pro poseze-

ní u táboráku.

Děkujeme vám všem za to, že nám do-

dáváte vítr do plachet nejen chválou,ale

i podnětnou kritikou. Budeme se i nadále

snažit, aby naše škola své žáky bavila.

Mgr.Vlasta Koudelková,

ředitelka ZŠ Habrovany

Již 4.ledna jsme letošní rok zahájili Dnem otevřených dveří – byl příjemný a zábavný,
jen nás trochu mrzí, že nepřišlo více zvídavých návštěv – hlavně z řad rodičů budoucích
prvňáčků. V malém dětském obchůdku jsme za symbolickou cenu prodávali upomínkové
předměty z výtvarné dílny našich žáků – výtěžek byl překvapivě hodnotný a my jej věnu-
jeme na charitativní účely – děkujeme všem, kteří nás navštívili.

Únor 1. 2. Zahájení povinné plavecké výuky (Vyškov)
2. 2. Jednodenní pololetní prázdniny
6. 2. Zápis do 1. ročníku ZŠ (15–17 hodin)

11. 2. Dětský karneval – ve spolupráci s OÚ
12.–16. 2. Jarní prázdniny
28. 2. Kino Vyškov – film „Za plotem“ (13–15.30 hodin)

Březen 14. 3. Dobrodružství Hastrmana Tatrmana – dětský muzikál (Vyškov)
23. 3. Pyžamový den – rádoby humorná akce ve škole

Duben 2.–6. 4. Výstavka velikonočních kraslic
2.–5. 4. Barevné dny ve škole – soutěž v barevném oblékání        
17. 4. Třídní schůzky (3. čtvrtletí)
20. 4. Oslava Dne Země 
26. 4. Princezny jsou na draka – pohádka (Vyškov)
27. 4. Pálení čarodějnic – první jarní táborák  

Květen 10. 5. Maminko, slibuji Ti, že… – besídka ke Dni matek
21.–25. 5. Škola v přírodě (Rekreační středisko Marta, Prostřední Bečva – Beskydy)

Červen 1. 6. Dětská olympiáda – soutěžení všeho druhu
Jarně-letní vystoupení v ÚSP Habrovany 

28. 6. Loučíme se se čtvrťáky – táborák

Plán akcí školy únor–červen 2007

Bližší podrobnosti o počtech hlasů, počtech voličů, atd. můžete zjistit na webových

stránkách obce.

Školní výlet v roce 2005

Mûstské sluÏby Rousínov
nabízí pro rok 2007:

• práci při údržbě židovského hřbitova
v Rousínově pro 1 osobu

• práci při údržbě hřbitova v Rousínovci
pro 2 osoby – nejlépe manželský pár

• letní brigádu pro studenty na letním kou-
pališti v Rousínově, jako plavčíci – 2 oso-
by

Žádáme zájemce, aby se co nejdříve přihlá-
sili přímo v kanceláři Městských služeb Rou-
sínov, Sušilovo nám. 46, nebo na tel:
517 371 438, 604 454 965.

DÛleÏitá telefonní ãísla
V tûÏk˘ch Ïivotních situacích se mÛÏe ocitnout kaÏd˘
z nás. Kam se obrátit o pomoc mohou napovûdût
tato telefonní ãísla:
LINKA BEZPEâÍ dûtí a mládeÏe.......... 800 155 555
(bezplatné volání) 
Krizové centrum pro dûti a mládeÏ ... 541 213 732
SPONDEA
Linka dÛvûry Dûtského krizového centra 241 484 149
Stfiedisko v˘chovné péãe ................... 543 216 685
(pobytové zafiízení pro dûti s v˘chovn˘mi problémy)
K-CENTRUM ....................................... 543 249 343
Kontaktní centrum pro drogové záleÏitosti
FOND OHROÎEN¯CH DùTÍ ................. 545 215 105
KRIZOVÉ CENTRUM ........................... 544 216 178
(zaji‰Èuje dûtem psychiatrickou péãi)
SDRUÎENÍ PODANÉ RUCE ................. 545 247 535
(poradenské centrum pro drogové a jiné
záleÏitosti)
BÍL̄  KRUH BEZPEâÍ ........................... 541 218 122
(sdruÏení pro pomoc obûtem ve‰keré 
trestné ãinnosti)
ZÁCHRANNÁ SLUÎBA ....................................... 155
PEDAGOGICKO-
PSYCHOLOGICKÁ PORADNA.............. 517 348 706
ambulance klinického psychologa....... 517 315 610
PSYCHIATRICKÁ AMBULANCE ........... 517 315 551
Vy‰kov ................................................ 517 315 552
Slavkov ............................................... 544 221 616
Buãovice ............................................. 517 383 521
PORADNA PRO RODINU,
MANÎELSTVÍ A MEZILIDSKÉ VZTAHY 517 333 909
MùSTSK¯ Ú¤AD VY·KOV
Oddûlení sociálnû-právní ochrany.... 517 301 571-7

1 3. 2. 2007 Společenský ples – Tradiční ples KVS Svornost a KDU–ČSL
sál TJ Spartak Slavíkovice v 19.30 h

4. 2. 2007 Růže z Argentiny – Divadelní představení Karlínského divadla s Janem Přeučilem
v hlavní roli. Velký sál Záložny v Rousínově v 16 h

10. 2. 2007 Školní ples. Sál TJ Spartak Slavíkovice v 19.30 h
17. 2. 2007 Ples fotbalistů. Sál TJ Spartak Slavíkovice v 19.30 h
18. 2. 2007 Maškarní ples pro děti. Sál TJ Spartak Slavíkovice od 14 h

Kulturní a spoleãenské pofiady v Rousínovû



Habrovansk˘ ZPRAVODAJ29/2007 str. 3

Jedna známá píseň (alespoň v Habrova-
nech) začíná právě těmito slovy. Pokud
chceme napsat něco o našich hasičích, mů-
žeme s klidným svědomím hovořit o začát-
ku, resp. znovuobnovení činnosti. 

V dubnu roku 2005 byl na výroční člen-
ské schůzi zvolen nový výbor Sboru dob-
rovolných hasičů:

starosta – ing. Tomáš Kostelka
místostarosta – Jan Bečička
jednatel – Vladimír Kadaňka

V tomto roce byla také založena zásaho-
vá jednotka obce. Zásahovou jednotku zři-
zuje a zabezpečuje obec. Jednotka je sesta-
vena z členů naši základní organizace,
kteří o její vybavení pečují. Velitelem jed-
notky je Zdeněk Slavotínek. 

Podařilo se zásadním způsobem omladit
kolektiv a počet členů stoupl na 52. Od té
doby začala opět pravidelná činnost sboru
– nejprve přišel na řadu úklid hasičské
zbrojnice, následovala teoretická školení
a po nich i praktické nácviky s požární
technikou na návsi a fotbalovém hřišti.

V roce 2006 soutěžila v požárním sportu
za naši obec družstva mužů a žen. Za po-
moci sponzorů bylo spolku umožněno po-
řízení sportovní mašiny – upravené stříkač-
ky.

Družstvo mužů se v loňském roce při-
hlásilo do soutěže Velké ceny okresní sou-
těže Vyškov. Během roku se zúčastnili 12
ze 14 okresních kol, to je přibližně 86 %,
z toho čtyřikrát se zásahovou a osmkrát se
sportovní mašinou s nejlepším časem
20,74 vteřin. Vynechali pouze závody
v Šaraticích a Velešovicích. V této soutěži
se nakonec umístili na celkovém 12. místě
z 20. bodovaných družstev s celkovým po-
čtem bodů 39.

Družstvo žen bude do soutěže přihlášeno
až v letošním roce, loni to nebylo možné,
jelikož přihláška musí být odevzdána před
zahájením soutěže a to je začátkem května
jako každoročně v Drnovicích. V roce
2006 se ženy zúčastnily čtyř ze dříve zmi-
ňovaných 14. okresních kol soutěže. Na
těchto soutěžích se jim dařilo velice dobře
a dovezly pohár za 2. místo v Hodějicích
a 3. místo v Tučapech. Docílily nejlepšího
času 22,85 vteřin.

Mimo okresní soutěže se také muži
i ženy účastnili závodů v požárním útoku
12. srpna v Olšanech ke 110. výročí zalo-
žení SDH Olšany, kde muži i ženy dosáhli
až na 1. místo. 

Dále 2. září v Račicích ke 115. výročí
založení SDH Račice. Zde se prováděl po-
žární útok a běh přes překážky. Soutěžili
pouze muži a umístili se na 6. místě.

Poté se zúčastnili 15. září nočních závo-
dů v Hostěrádkách-Rešově, kde muži
skončili na 11. místě a ženy nedokončily
útok. A nakonec 28. října v Brně-Bohuni-
cích, kde pořádali místní hasiči závod
o Bohunický ovar, ve kterém se muži umís-
tili na 8. místě a ženy v kategorii mužů na
3. místě.

Doufáme, že se jim v letošním roce bude
dařit alespoň tak, jak v loňském.

Z akcí roku 2006 můžeme uvést např.
prověřovací cvičení v Ústavu sociální péče
v Habrovanech, čerpání vody ze studny
u hřbitova, která slouží jako zdroj vody pro
část obce, asistence u dopravní nehody, ná-
cvik zásahové jednotky Pod lipami, kon-
trola funkčnosti hydrantů.

V létě hasiči uspořádali letní noc. Vypo-
máhali také při zabezpečení kulturních
akcí pořádaných obecním úřadem a výlovu

My jsme sbor…

požární nádrže na návsi.
Velký kus práce udělala organizace na

hasičské zbrojnici, kde je nová podlaha,
nová vrata a nová elektroinstalace. Celo-
roční činnost zakončili členové sboru
v hospodě Pod zrcadlem.

Základní organizace má vytvořen nový
znak a provozuje svoje webové stránky,
kde najdete mnoho zajímavého. Webové
stránky SDH můžete navštívit buď využi-
tím odkazu na obecním webu nebo přímým
zadáním adresy – http://www.sdh.habrova-
ny.cz/. Dále můžete využít i emailovou ad-
resu sdhhabrovany@email.cz. 

Po sedmileté přestávce 10. února pořá-
dají hasiči tradiční ostatky a při příležitosti
110. výročí založení hasičského sboru
v naší obci 18. srpna soutěž požárních
družstev okresu.

S radostí tedy můžeme konstatovat, že
po mnohaleté stagnaci a stále se zvyšují-
cím věkovém průměru členské základny je
Sbor dobrovolných hasičů opět jednou
z fungujících složek v naší obci s akce-
schopnou zásahovou jednotkou, na jejímž
technickém vybavení se postupně a pravi-
delně pracuje.

Za obec můžeme říci, že Jihomoravský
krajský úřad si uvědomuje důležitost těch-
to základních buněk požární ochrany
a v posledních několika letech finančně po-
máhá s obnovou jejich technického vyba-
vení, pochopitelně vždy s adekvátním po-
dílem financí z obecního rozpočtu.
Děkujeme také sponzorům SDH, bez je-
jichž přispění by nebylo možné pořídit vy-
bavení pro sportovní družstvo

Přejeme našemu SDH, aby nadšení, se
kterým se pustili do obnovy činnosti, vydr-
želo a sportovním družstvům, která již ne-
jsou jen mužská, přejeme mnoho úspěchů
v soutěžích. 



Habrovansk˘ ZPRAVODAJstr. 4 29/2007

Jubilanti v roce 2007
Životního jubilea 70 roků se letos doží-
vají tito naši spoluobčané:

Radomila Bezděková
Milada Hrdinková
Marie Kadaňková
Josef Kratochvíl
Václav Klouda
Jarmila Šmerdová

V letošním roce se 75 roků dožívají tito
naši spoluobčané:

Zdeňka Večerková
Josef Večerka
Marie Kabátová
Marie Heinclová
Zdeňka Šterclová
Břetislav Vrbík
Marie Kranichová

Životní výročí 80 roků věku letos oslaví:
Milada Chalupová

V letošním roce se 85 roků dožívají:
Bohumila Adamcová
Aloisie Klučková

Životní výročí 86 roků věku letos oslaví:
Emil Meitner
Jozef Kučera
Anna Pospíšilová

Životní výročí 88 roků věku letos oslaví
tito spoluobčané:

Marie Drážďanská
Anna Skřivánková
Marie Černá

Životní výročí 89 roků věku letos oslaví:
Hedvika Křížová

Životní výročí 90 roků věku letos oslaví:
Božena Hodáňová

Životní výročí 93 roků věku letos oslaví:
František Kostelka

2005 2006
Počet obyvatel 756 767

Z toho muži 314 322

Z toho ženy 312 319

Z toho děti do 15 let 130 126

Narození 10 5

Úmrtí 6 6

Odstěhováno 18 16

Přistěhováno 16 28

Vítání občánků
Protože loňské vítání občánků se ales-

poň podle ohlasu osvědčilo, pokračujeme

i letos. V neděli 21. 1. 2007 jsme přivítali

děti narozené v roce 2006. Jsou to:

Kamila Korčianová

Dominik Sojak

Marie Konečná

Daniel Mrázek

Benedek Sonkoly

Antonie Florová

Lukáš Pospíšil

Obecní statistika
Na výše napsané odstavce navazuje statistika, ve které uvidíme naši obec z pohledu

čísel v porovnání s rokem 2005:

Naše fotbalové mužstvo mužů hraje III.
třídu okresní soutěže, skupinu A. Přikládá-
me krátkou tabulku s výsledky podzimní
části soutěže 2006/2007:

1. Opatovice 47:11 34 bodů
2. Lysovice 57:22 32 bodů

–
9. Ježkovice 18:28 15 bodů

10. Habrovany 18:40 14 bodů
11. Komořany 17:41 11 bodů

–
14. Mouchnice 20:62 6 bodů

Jarní část sezony začne 1. 4. 2007 a naši
fotbalisté tuto část zahájí zápasem na do-
mácím hřišti s mužstvem Kroužku, který je
na 3.místě tabulky se ziskem 31 bodů
a skore 65:21. Je to mužstvo, které v pod-
zimní části nastřílelo nejvíce gólů.

Rozloučili jsme se…
V roce 2006 zemřeli tito naši spolu-

občané:

Rudolf Štěpánek

Jiřina Milisová

Marie Gründelová

Alois Daněk

Marie Kolejková

Zdeňka Kostelková

Sport – dnes fotbal
Zajímavé je také srovnání průměr ná-

vštěvnosti na jednotlivých hřištích – ve-
doucí Opatovice mají počet diváků 1640,
Habrovany 734, Komořany 749, poslední
Mouchnice 718, ale např. šesté Ivanovice
pouze 599.

Mnohokrát jsou slyšet komentáře výko-
nu rozhodčích. Víte, že celkový počet otá-
zek pro test rozhodčích je více než 1600?
Další podrobnosti a spoustu jiných zají-
mavostí najdete na webových stránkách
Českomoravského fotbalového svazu –
www.fotbal.cz.

Nezbývá než popřát našim fotbalistům
vydařený start, příjemné fotbalové pro-
středí a dobré umístění na konci sezony.
A k tomu můžeme přispět i my ostatní
svou návštěvou.

Kulturní program na rok 2007
Protože vás chceme seznámit dopředu s kulturními akcemi v Habrovanechpro letošní rok,
předkládáme vám pořad kulturních akcí na 1. pololetí 2007 jak byl dohodnut s ostatními
pořádajícími organizacemi. Pokud by došlo ke změnám, budete informováni na vývěsce
OÚ a webových stránkách obce.

Únor 10. 2. tradiční ostatky, pořádají hasiči
11. 2. dětský maškarní karneval – pořádá obec ve spolupráci se školou
17. 2. obecní zabijačka

Březen 3. 3. slivoviciáda
Květen 8. 5. Veteran Club – Otevírání šoupátek

27. 5. rybářské závody na zámeckém rybníku
28. 5. rybářské závody v kategorii dětí – zámecký rybník

O akcích připravovaných na prázdniny a druhé pololetí roku 2007 vás budeme informovat.

Různé
• V letošním roce oslaví náš Sbor dobrovol-

ných hasičů 110.výročí svého založení.

• Poplatek za odvoz domovního odpadu je

pro rok 2007 stanoven na 380 Kč.

• Veškeré dokumenty zveřejněné na úřední

desce obce jsou také umístěny na webo-

vých stránkách obce v sekci Obecní úřad
– Úřední deska

• Na webových stránkách obce je také nová

anketa (spokojenost s kabelovou televizí)

a snažíme se na nich pravidelně zveřejňo-

vat důležité údaje (např. nové jízdní řády).

• V příštím čísle zpravodaje naleznete in-

formace o rozpočtu obce na rok 2007

a výsledku hospodaření za rok 2006, dále

se dočtete informace o dalších sportov-

ních aktivitách (šachy, boccia) a měl by

být doplněn a aktualizován kalendář kul-

turních akcí, tentokrát již na celý rok

2007.


